

रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,
यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/267 दिनांक 03.10.2020

OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/ 267 DATED 03.10.2020

रेलवे बोर्ड के पत्र सं.ई(ओ)III-2020/टीआर/404 दिनांक 30.09.2020 के अनुसार श्री एच नारायणन, चग्गे/आईआरएसएस, उप मुख्य सामग्री प्रबंधक-॥रेपका को उनके अपने अनुरोध पर मध्य रेलवे को स्थानांतरित किया जाता है ।

Shri. H.Narayanan, SG/IRSS, Dy.CMM-II/RWF is transferred to Central Railway on his own request in terms of Railway Board's letter No.E(O)III-2020/TR/404 dated 30.09.2020.

श्रीमती फेबिन ताहा, जो कि वर्तमान में सीसीएल पर थीं को वापस छुट्टी से बुलाया गया और श्री एच नारायणन , उप मुख्य सामग्री प्रबंधक-॥ के मध्य रेलवे स्थानांतरण पर उन्हें उप मुख्य सामग्री प्रबंधक /डिपो के रूप में तैनात किया गया है ।

Smt. Febin Thaha, Dy.CMM/Depot who is presently on CCL is recalled from leave and posted as Dy.CMM/II (Post Code 09RW5P002) vice Shri. H.Narayanan, Dy.CMM-II transferred to Central Railway.

पदभार ग्रहण करने व छोड़ने की तारीख को इस कार्यालय को सूचित किया जाए ।

The date on which the above officers relinquish/assume the charge may be advised to this office.

इसे महाप्रबंधक/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

This issues with the approval of the GM/RWF

एच.के.मधूसुदना/ (H.K.Madhusudhana)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी/SENIOR PERSONNEL OFFICER

No.RWF/GO-05/13 Dated 03.10.2020

Copy forwarded for information to:-

The Secretary (Estt), Railway Board, Rail Bhavan, New Delhi-110 001.

The General Manager (P)/Head quarters Office, Central Railway, Mumbai

Principal Financial Advisor/Head quarters Office, Central Railway, Mumbai

PCME,PCMM,PFA,PCEE,CVO,PCE,PCMO,CME/Plg,CWE/A,CWE/W,CMMS/RWF/YNK

Secy to GM- for kind information of GM,

Shri. H.Narayanan,Dy.CMM/RWF/YNK -On relinquishing the charge the officer may kindly surrender the metal pass and other Railway materials in possession and vacate the Railway quarter, if in occupation.

Sr. EDPM/MIS Centre- May kindly arrange to publish the same on RWF website.

Dy.Secy to GM/RWF/YNK.

All other Officers.

O.O.File.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

For Principal Chief Personnel Officer